
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 29 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 200,000 0 0

2 研 修 費 0 0 0

3 広 報 費 600,000 426,568 0

4 広 聴 費 0 0 0

5
要請・陳情活動

費
0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 0 0 0

8 資 料 購 入 費 150,000 69,210 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 0 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 50,000 12,584 0

計 1,000,000 508,362 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,000,000 508,362 491,638

新緑風会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

0

1,000,000 508,362 491,638

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,000,000

508,362 491,638

12,584 37,416

差　　引

0 0

0

0

0

0

0 0

0

173,432

200,0000

備　　考

差　引 備　考

0

予　算　額

1,000,000

0

0

1,000,0001,000,000

支　出　済　額

0

0

0 0

426,568

69,210 80,790

0

0

0



別記第９号様式

29 6 9 0 0 収入 政務活動費（前期分） 400,000 0 400,000

29 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 600,000 0 1,000,000

29 10 10 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,828 909,172

29 10 10 1 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,096 858,076

29 10 10 1 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 24,324 833,752

29 10 10 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,283 829,469

29 12 25 2 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,201 739,268

29 12 25 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,916 687,352

29 12 25 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,243 669,109

29 12 25 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,893 664,216

30 3 26 3 3 広報費 広報誌（紙） 0 90,201 574,015

30 3 26 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 52,326 521,689

30 3 26 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 18,243 503,446

30 3 26 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 495,046

30 3 26 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,408 491,638

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

(1/1)


